                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 5
PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO   
ZA 
 2011 ROKU

	Lp
	Nazwa zakładu

budżetowego
	Stan środków na początek roku
	przychody 
	W tym:

dotacja budżetowa
	koszty  
	Stan środków 

na koniec

okresu sprawozdawczego

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	Zakład budżetowy- plan
	45 887,62
	4 377 417,00
	540 922,00
	4 360 820,00
	62 484,62

	1.
	Zakład Gospodarki Komunalnej

w Bobrownikach- wykonanie 


	45 887,62
	4 147 765,33
	524 063,73
	5 099 503,38

(z odpisami amortyzacyjnymi )
4 131 984,59( bez odpisów amortyzacyjnych 
	61 668,36


